PAGE

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ    ГОДА                        №

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
В соответствии с Законом Иркутской области от 08 мая 2009 года №20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Иркутской области от 24 марта 2017 года №15-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области по вопросам организации деятельности административных комиссий в Иркутской области», распоряжением Правительства Иркутской области от 05 августа 2009 года №225/33-рп «Об образовании административной комиссии в муниципальном образовании Балаганский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Балаганский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить персональный состав административной комиссии муниципального образования Балаганский район (далее – административная комиссия) (Приложение 1).
2.Административной комиссии избрать из своего состава председателя комиссии и заместителя председателя комиссии.
3.Постановления администрации Балаганского района от 27.04.2018 года №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 08.08.2018 года №291 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 19.02.2019 года №85 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 05.04.2019 года №153 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 15.07.2019 года №293 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 16.01.2020 года №12 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 26.10.2020 года №479 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 29.06.2021 года №299 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 14.01.2022 года №26 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии», постановление администрации Балаганского района от 22.03.2022 года №176 «О внесении изменений в постановление администрации Балаганского района от 27.04.2018 г. №185 «Об определении персонального состава административной комиссии» признать утратившими силу.
4.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении от 27.04.2018 года №185, постановлении от 08.08.2018 года №291, постановлении от 19.02.2019 года №85, постановлении от 05.04.2019 года №153, постановлении от 15.07.2019 года №293, постановлении от 16.01.2020 года №12, постановлении от 26.10.2020 года №479, постановлении от 29.06.2021 года №299, постановлении от 14.01.2022 года №26, постановлении от 22.03.2022 года №176.
5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.
6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Сереброву Н.К.
7.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов
Приложение 1
к постановлению администрации

Балаганского района

от          года №
Персональный состав
административной комиссии муниципального образования
Балаганский район
-Бабичева Любовь Александровна - консультант по правовым вопросам администрации Балаганского района;

-Бочарова Надежда Константиновна - консультант (ответственный секретарь) административной комиссии (штатная единица);
-Довгая Алена Владимировна – начальник отдела закупок и рынка потребительских услуг администрации Балаганского района;

-Ефремов Иван Вячеславович – начальник МКУ ЕДДС Балаганского района;
-Колесник Мария Сергеевна - инспектор НИАЗ Пункта полиции №2 МО МВД России «Заларинский» (по согласованию);

-Ляпина Валентина Николаевна – руководитель МКУ «Аппарат администрации Балаганского муниципального образования» (по согласованию);

-Пахолкина Лариса Николаевна – начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Балаганского района;
-Сереброва Наталья Константиновна - заместитель мэра Балаганского района по социально – культурным вопросам.